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부서: 새마을문화관광과

정책: 새마을운동 활성화 기반조성

단위: 새마을사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 새마을문화관광과

새마을문화관광과 47,463,342 34,550,667 12,912,675

국 439,941 352,417 87,524

지 25,460,000 17,460,000 8,000,000

기 298,984 293,924 5,060

도 4,651,957 3,305,275 1,346,682

시 16,612,460 13,139,051 3,473,409

새마을운동 활성화 기반조성 1,949,200 1,139,600 809,600

도 231,380 31,380 200,000

시 1,717,820 1,108,220 609,600

새마을사업 활성화 1,949,200 1,139,600 809,600

도 231,380 31,380 200,000

시 1,717,820 1,108,220 609,600

새마을시설 확충관리 753,000 526,000 227,000

201 일반운영비 23,000 0 23,000

02 공공운영비 23,000 0 23,000

□ 아포읍 종합복지회관 전기료

18,000 0 18,000

□ 아포읍 종합복지회관 상하수도 요금

5,000 0 5,000

18,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 210,000 6,000 204,000

01 시설비 210,000 6,000 204,000

□ 면민복지회관 보수공사 10,000 6,000 4,000

□ 고래실 마을회관 다목적 광장 조성

200,000 0 200,000

경정 10,000,000원

200,000,000원 * 1식

새마을운동 역량강화 79,650 73,650 6,000

301 일반보상금 46,980 40,980 6,000

09 행사실비보상금 46,980 40,980 6,000

□ 경상북도 새마을지도자대회 참석자 실비보상

3,000 0 3,000

□ 국민화합 전진대회 참석자 실비보상

3,000 0 3,000

60,000원 * 50명

60,000원 * 50명

새마을 등 각종단체 지원 473,300 446,700 26,600

307 민간이전 460,700 434,100 26,600

02 민간경상사업보조 274,700 248,100 26,600

□ 바르게살기운동 김천시협의회 청년회 발대식

10,000 0 10,000

□ 바르게살기운동 김천시협의회 할매, 할배의

날 운영 5,000 0 5,000

□ 새마을 여성합창단 공연 지원

18,100 13,500 4,600

□ 바르게살기운동 녹색생활실천 발효미생물보

급 지원 10,000 3,000 7,000

10,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

경정 18,100,000원

경정 10,000,000원

새마을 국제화사업(보조) 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000



부서: 새마을문화관광과

정책: 새마을운동 활성화 기반조성

단위: 새마을사업 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 50,000 0 50,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

□ 새마을국제화사업 지원 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1식

도 50,000 0 50,000

새마을회관 리모델링 사업 500,000 0 500,000

도 150,000 0 150,000

시 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 480,000 0 480,000

도 144,000 0 144,000

시 336,000 0 336,000

01 시설비 466,400 0 466,400

□ 새마을회관 리모델링 사업

466,400 0 466,400466,400,000원 * 1식

도 141,000 0 141,000

시 325,400 0 325,400

02 감리비 10,000 0 10,000

□ 새마을회관 리모델링 사업

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

03 시설부대비 3,600 0 3,600

□ 새마을회관 리모델링 사업

3,600 0 3,600500,000,000원 * 0.72/100

405 자산취득비 20,000 0 20,000

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

□ 새마을회관 가구 및 물품구입

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 6,000 0 6,000

시 14,000 0 14,000

문화예술 활성화 6,836,667 6,688,495 148,172

국 26,341 27,617 △1,276

지 1,860,000 1,860,000 0

기 220,119 211,009 9,110

도 683,325 644,672 38,653

시 4,046,882 3,945,197 101,685

문화예술업무 추진 6,836,667 6,688,495 148,172

국 26,341 27,617 △1,276

지 1,860,000 1,860,000 0

기 220,119 211,009 9,110

도 683,325 644,672 38,653

시 4,046,882 3,945,197 101,685

문화예술업무 추진 430,660 400,660 30,000

307 민간이전 303,800 273,800 30,000



부서: 새마을문화관광과

정책: 문화예술 활성화

단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 268,800 238,800 30,000

□ 제13회 김천전국사진공모전

10,000 0 10,000

□ 실크로드 경주 2015 문화의날 행사지원

20,000 0 20,000

10,000,000원 * 1식

20,000,000원 * 1식

국악분야예술강사지원사업 52,682 55,235 △2,553

국 26,341 27,617 △1,276

도 7,902 8,285 △383

시 18,439 19,333 △894

307 민간이전 52,682 55,235 △2,553

국 26,341 27,617 △1,276

도 7,902 8,285 △383

시 18,439 19,333 △894

02 민간경상사업보조 52,682 55,235 △2,553

□ 국악분야 예술강사 지원사업

52,682 55,235 △2,553경정 52,682,000원

국 26,341 27,617 △1,276

도 7,902 8,285 △383

시 18,439 19,333 △894

김천국제가족연극제개최지원 320,000 300,000 20,000

도 70,000 70,000 0

시 250,000 230,000 20,000

307 민간이전 320,000 300,000 20,000

도 70,000 70,000 0

시 250,000 230,000 20,000

04 민간행사사업보조 320,000 300,000 20,000

□ 제13회 김천국제가족연극제 개최지원

320,000 300,000 20,000경정 320,000,000원

도 70,000 70,000 0

시 250,000 230,000 20,000

통합문화이용권지원사업 308,530 295,965 12,565

기 220,119 211,009 9,110

도 26,523 25,487 1,036

시 61,888 59,469 2,419

307 민간이전 308,530 295,965 12,565

기 220,119 211,009 9,110

도 26,523 25,487 1,036

시 61,888 59,469 2,419

02 민간경상사업보조 308,530 295,965 12,565

□ 통합문화이용권사업지원

308,530 295,965 12,565경정 308,530,000원

기 220,119 211,009 9,110

도 26,523 25,487 1,036

시 61,888 59,469 2,419

황악예술촌 운영 115,578 75,418 40,160

201 일반운영비 50,940 30,780 20,160



부서: 새마을문화관광과

정책: 문화예술 활성화

단위: 문화예술업무 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 16,820 8,660 8,160

□ 공공요금 및 제세 15,320 7,160 8,160

○ 전기료 9,600 1,440 8,160경정 9,600,000원

03 행사운영비 12,000 0 12,000

□ 체험교실 운영 12,000 0 12,0004,000,000원 * 3회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

02 전산개발비 20,000 0 20,000

□ 황악예술체험촌 홈페이지 제작

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

백수문학제 개최지원(보조) 28,000 0 28,000

도 28,000 0 28,000

307 민간이전 28,000 0 28,000

도 28,000 0 28,000

02 민간경상사업보조 28,000 0 28,000

□ 백수문학제 개최지원 28,000 0 28,00028,000,000원 * 1식

도 28,000 0 28,000

한,중,일 국제 청소년 미술 교류전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

□ 한중일 국제 청소년 미술교류전

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

도 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

관광산업 진흥 1,222,403 1,000,403 222,000

기 7,965 12,015 △4,050

도 103,124 35,907 67,217

시 1,111,314 952,481 158,833

관광산업 1,222,403 1,000,403 222,000

기 7,965 12,015 △4,050

도 103,124 35,907 67,217

시 1,111,314 952,481 158,833

관광운영 350,787 330,787 20,000

201 일반운영비 72,770 52,770 20,000

01 사무관리비 72,770 52,770 20,000

□ 다중집합장소 관광홍보 대행

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

문화관광해설사 활용사업 70,200 70,200 0

기 7,965 12,015 △4,050

도 12,124 11,907 217

시 50,111 46,278 3,833



부서: 새마을문화관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광산업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,800 1,800 0

기 423 720 △297

도 413 324 89

시 964 756 208

01 사무관리비 1,800 1,800 0

□ 문화관광해설사 환경개선사업(피복비)(재원

변경) 1,800 1,800 01,800,000원 * 1식

기 423 720 △297

도 413 324 89

시 964 756 208

301 일반보상금 67,500 67,500 0

기 7,330 10,935 △3,605

도 11,505 11,421 84

시 48,665 45,144 3,521

09 행사실비보상금 67,500 67,500 0

□ 문화관광해설사 활용사업(재원변경)

67,500 67,500 067,500,000원 * 1식

기 7,330 10,935 △3,605

도 11,505 11,421 84

시 48,665 45,144 3,521

307 민간이전 900 900 0

기 212 360 △148

도 206 162 44

시 482 378 104

06 보험금 900 900 0

□ 문화관광해설사 상해보험가입(재원변경)

900 900 0900,000원 * 1식

기 212 360 △148

도 206 162 44

시 482 378 104

관광안내체계 구축사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

□ 혁신도시내 종합관광안내도 구축사업

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1식

수상레저 활성화사업 56,000 0 56,000

도 21,000 0 21,000

시 35,000 0 35,000

307 민간이전 56,000 0 56,000

도 21,000 0 21,000

시 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 56,000 0 56,000

□ 수상레저 체험교실 운영

56,000 0 56,00056,000,000원 * 1식

도 21,000 0 21,000

시 35,000 0 35,000



부서: 새마을문화관광과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광산업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

테마체험 관광자원 개발사업 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

01 시설비 100,000 0 100,000

□ 부항댐 산내들 오토캠핑장 물놀이장 설치

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

야간상품개발 및 운영(보조) 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

도 16,000 0 16,000

04 민간행사사업보조 16,000 0 16,000

□ 김천 직지나이트투어 운영

16,000 0 16,00016,000,000원 * 1식

도 16,000 0 16,000

관광자원 개발 34,983,112 23,529,540 11,453,572

지 23,600,000 15,600,000 8,000,000

도 3,222,858 2,194,286 1,028,572

시 8,160,254 5,735,254 2,425,000

관광시설 지원 34,983,112 23,529,540 11,453,572

지 23,600,000 15,600,000 8,000,000

도 3,222,858 2,194,286 1,028,572

시 8,160,254 5,735,254 2,425,000

관광지 조성 80,254 55,254 25,000

207 연구개발비 25,000 0 25,000

01 연구용역비 25,000 0 25,000

□ 황악산 하야로비공원 활성화 방안 용역

25,000 0 25,00025,000,000원 * 1식

3대문화권 사업(황악산 하야로비 공원) 25,714,286 14,285,714 11,428,572

지 18,000,000 10,000,000 8,000,000

도 2,314,286 1,285,714 1,028,572

시 5,400,000 3,000,000 2,400,000

401 시설비및부대비 25,714,286 14,285,714 11,428,572

지 18,000,000 10,000,000 8,000,000

도 2,314,286 1,285,714 1,028,572

시 5,400,000 3,000,000 2,400,000

01 시설비 25,481,505 14,052,933 11,428,572

□ 황악산 하야로비공원 조성공사

25,481,505 14,052,933 11,428,572경정 25,481,505,000원

지 17,860,000 9,860,000 8,000,000

도 2,296,286 1,267,714 1,028,572

시 5,325,219 2,925,219 2,400,000



부서: 새마을문화관광과

정책: 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전

단위: 문화재보존 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전 1,909,179 1,636,589 272,590

국 413,600 324,800 88,800

기 70,900 70,900 0

도 411,270 399,030 12,240

시 1,013,409 841,859 171,550

문화재보존 및 관리 1,909,179 1,636,589 272,590

국 413,600 324,800 88,800

기 70,900 70,900 0

도 411,270 399,030 12,240

시 1,013,409 841,859 171,550

국가지정문화재 보수 584,000 464,000 120,000

국 408,800 324,800 84,000

도 52,560 41,760 10,800

시 122,640 97,440 25,200

402 민간자본이전 580,000 460,000 120,000

국 406,000 322,000 84,000

도 52,200 41,400 10,800

시 121,800 96,600 25,200

01 민간자본사업보조 580,000 460,000 120,000

□ 직지사 사천왕상 보존처리

120,000 0 120,000120,000,000원 * 1식

국 84,000 0 84,000

도 10,800 0 10,800

시 25,200 0 25,200

세계도자기박물관 운영 66,758 46,758 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

□ 세계도자기박물관 구조안전진단 용역

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

빗내농악전수관 운영 162,324 139,324 23,000

307 민간이전 63,500 43,500 20,000

04 민간행사사업보조 20,000 0 20,000

□ 빗내농악 학술대회 및 중요무형문화재 승격

기념행사 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

□ 빗내농악전수관 냉난방기 구입

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식

전통사찰 방재시스템 유지보수 9,590 0 9,590

국 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

시 3,350 0 3,350

201 일반운영비 9,590 0 9,590

국 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440



부서: 새마을문화관광과

정책: 지정문화재 관리 및 향교문화 전승보전

단위: 문화재보존 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 3,350 0 3,350

02 공공운영비 9,590 0 9,590

□ 시설장비유지비 9,590 0 9,590

○ 봉곡사 방재시설 유지관리

9,590 0 9,5909,590,000원 * 1식

국 4,800 0 4,800

도 1,440 0 1,440

시 3,350 0 3,350

감문국 이야기나라 조성 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

□ 금효왕릉 토지매입 100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

재무활동(새마을문화관광과) 6,741 0 6,741

보전지출 6,741 0 6,741

보전지출(새마을문화관광과) 6,741 0 6,741

802 반환금기타 6,741 0 6,741

01 국고보조금반환금 604 0 604

□ 2014년 전수교육관 활성화사업 국비반납

604 0 604604,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,137 0 6,137

□ 2014년 전수교육관 활성화사업 도비반납

180 0 180

□ 2014년 도지정문화재보수정비사업

5,957 0 5,957

180,000원

5,956,470원


